令和  年  月  日

かすみ台第一保育園園長 殿

延長保育(保育標準時間)月契約申込書

下記の通り申し込みます。

保護者氏名

１．契 約 月        月

２．クラス名と園児名       組

       組

       組

３．希望の時間

Ａ ３０分（午後６時０１分００秒～午後６時３０分５９秒）

ひよこ組・あひる組・うさぎ組         ３,０００円

ぱんだ組・きりん組・ぞう組          ２,５００円

Ｂ １時間（午後６時０１分００秒～午後７時００分５９秒）

ひよこ組・あひる組・うさぎ組         ４,０００円

ぱんだ組・きりん組・ぞう組          ３,０００円

Ｃ １時間３０分（午後６時０１分００秒～午後７時３０分５９秒）

ひよこ組・あひる組・うさぎ組         ５,０００円

ぱんだ組・きりん組・ぞう組          ３,５００円

＊ Ａ．Ｂ．Ｃ．いずれかに○を付けてください。

４．金 額            円（２人以上の場合は合計金額）

＊ 申し込みは、前月末日までにして下さい。

＊ 延長保育料は、当月に請求します。